西暦        年    月   日

株式会社 CAC Holdings 御中

 利用責任者：住所１

住所２

氏 名

電 話

Email/Fax

団体名  登録番号

利用日時 （貸出時間は次頁の注意事項を参照） 利用人数 備 考

第一希望    月   日（    ）   ：   ~   ：   名

第二希望    月   日（    ）   ：   ~   ：   名

備品レンタル有

無

□ボッチャボールセット  □審判用具  □ ランプ  （必要なものをチェックしてください）

備考（当社宛てに知

らせたい事があれば記

入）

【利用者情報】 来館される方全員のお名前をご記入下さい。（コートの定員は 20 名です。）

氏 名  ※フルネームで記載 氏 名  ※フルネームで記載

【重要事項確認】 (下記を確認し、□内にチェック 「レ」 を入れてください。)

本申請書の記載事項に虚偽がない事を確認しました。また、次頁の注意事項を全て確認の上、ボッチャコート

の利用を申し込みます。

 【利用承諾】 (株)CAC Holdings は下記の通り、ボッチャコートの貸出しを許諾します。

利用許可日時    月   日（   ）   ：   ~    ：

利用条件  管理番号

レ

CAC ボッチャコート 利用申込書 （兼 利用許諾書）

【個人情報の取扱について】 申込者から入手する個人情報は、当社社屋への入退館者管理の目的に収集しています。

入手した個人情報は当社の個人情報取り扱い方針に則り、取扱います。

詳しくは当社ホームページにてご確認ください。 https://www.cac-holdings.com/privacypolicy/index.html

mailto:enjoy-boccia@cac.co.jp

電話：03-6667-8070

電話（利用当日）：070-7595-4334

https://www.cac-holdings.com/privacypolicy/index.html
mailto:enjoy-boccia@cac.co.jp

【CAC ボッチャコート利用上の注意】

施設利用

の注意

■コート使用目的について

・当コートはタラフレックス素材を床面に敷いた常設のボッチャコートです。ボッチャ以外のスポーツはできません。

・営利目的の行為（物品販売等）の他、危険物のもちこみや暴力等、迷惑行為は禁止します。また近隣

住民の方の迷惑とならないよう、騒音等にご配慮ください。

■入退館および提供する設備等について

・ボッチャコート利用開始時刻の 20 分前より建物への入館が可能です。また利用終了時刻の 20 分後まで

に退館してください。

・コート利用の時間内に必ず原状回復を行ってください。

・館内は軽食を含む食べ物の持ち込みは禁止です。また、ゴミは持ち帰りをお願いします。

・当社が提供する喫煙場所、駐車場はありません。

・申し込み時に申請を済まされていない方の入館はできません。利用申込書に記載された方以外が入館され

た場合は、利用承認を取り消す場合があります。利用当日に事前申請されていない方が来館される場合

は、立ち会い者にご連絡ください。また、当日の利用者が 18 歳未満の方のみでの利用はできません。

・コートの定員は 20 名です。

・社屋内に設置されたボッチャコートのため、ボッチャコートの脇に会議室があります。そのため、会議室利用者

がボッチャコートの脇を通る場合がある事を予めご承知おきください。

■利用中の事故や貸与物の破損等などについて

・コート利用中の事故防止および体調管理については、施設利用者各自の責任において行うものとし、怪我

や盗難紛失他、事故発生時において当社は一切責任を負うものではありません。（事故に備えて、スポーツ

障害保険への加入を推奨します。）

・利用中のコート、その他設備等の貸与物の破損に関しては速やかに届け出を行ってください。故意もしくは利

用目的を逸脱した行為による器物等の破損については、以降の利用を認めないと同時に、必要に応じて団

体・利用責任者に賠償を求めることがあります。

・本施設の利用にふさわしくないと認めた者（団体）に対しては、利用を停止していただくことがあります。

■その他、ご利用全般について

・利用責任者が当日来られないことが分かった時点で、代理の利用責任者を立て、その方の氏名および連絡

先をご連絡ください（利用責任者が不在の状態で、ボッチャコートの利用はできません）。※その際、申込書

の備考欄に、代理の利用責任者の氏名および連絡先（携帯電話番号）を記載してください。

・利用開始時刻に遅れる場合は、事前にご連絡ください。事前連絡がなく 30 分以上どなたも来館されない

場合は、当日キャンセルとして取り扱います(HP 記載のキャンセルポリシーを適用します)。

キャンセル

について

・利用をキャンセルされる場合は、速やかにご連絡ください。無断キャンセルについては次回以降の利用をお断

りします。キャンセルポリシーは当社 HP にて詳細をご確認ください。

・自然災害や、当社グループの事業に関わる不測の事態の発生時においては、当ボッチャコートの利用をお断

りする場合があります。

【ボッチャコート利用申込書 記入及び申請の注意】

・利用責任者の情報（下線部分）と、太枠の中を記載してください。

・利用責任者の電話および E-mail は申込時点および利用当日に確実に連絡が取れる情報を記載してください。

・TOKYO スポーツ施設サポーターズ事業にて登録を受けている団体は団体名および登録番号をご記入下さい。

（利用責任者および利用者の半数以上が都内に在住、在勤、在学の場合は、上記団体の登録を実施してください。）

・貸出し時刻は、平日は 18:00-21:00 です。土日祝日は 9:00/11:00/13:00/15:00 開始の２時間制です。（連続

した４時間の利用を希望する場合は、備考欄に記載してください）

・㈱CAC Holdings からの利用承認書が発行された場合に、コートを利用する事ができます。本申込書の送付により利用が

確定することはございませんので、予めご留意ください。

※利用申込は利用日の 3 か月前に開始します。（開始日が、営業日でない場合は翌営業日に申込書の受け付け処理を

開始します。）

※コートの空き状況は(株)CAC Holdings のホームページに記載したボッチャコート利用状況案内サイトにてご確認ください。

https://www.cac-holdings.com/csr/bocciacourt.html 03-6667-8070/enjoy-boccia@cac.co.jp

https://www.cac-holdings.com/csr/bocciacourt.html